LOGO

QUISPILEMA FIALLOS TERESA DE JESUS

Matriz: HUACHI CHICO, AV LEONIDAS PLAZA S/N' Y CAMILO PONCE
Sucursal: HUACHI CHICO, AV LEONIDAS PLAZA S/N'Y CAMILO PONCE
Obligado a llevar contabilidad: NO

Contribuyente: RIMPE NEGOCIO POPULAR

Razén Social:  CONSUMIDOR FINAL

Fecha Emisién: 23/01/2026

Direccion: SN

Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcién
7702025147915 00125933 DUCALES TACOS DE 315G,
7702025147915 00125933 DUCALES TACOS DE 315G,
7702025147915 00125933 DUCALES TACOS DE 315G,
7702025147915 00125933 DUCALES TACOS DE 315G,
7861008513458 00125932 caramelo surtido masticable
7861008511324 00125932 TOFFEES

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 09999999999
Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 14.7500 Plazo: 0

RUC: 1802770113001

FACTURA

N°: 002-099-000000912

NUMERO DE AUTORIZACION:

2301202601180277011300120020990000009121234567811

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

AMBIENTE:
EMISION:
CLAVE DE ACCESO:

NORMAL

2301202601180277011300120020990000009121234567811

Identificacion: 9999999999999

Guia Remision: N/A

Cantidad

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 15%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario Descuento

2.0870

2.0870

2.0870

2.0870

2.2174

2.2609

TOTALES

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

2026-01-23T20:41:41-05:00
PRODUCCION

Precio Total

2.09
2.09
2.09
2.09
2.22

2.26

12.83
12.83
0.00
1.92
0.00
0.00

14.75



